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VLAANDEREN

WSC Dr. Tistaertvrienden

104e GP AFFLIGEM UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 169 160.3 km 42,141 km/u 27/04/2025
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 58 BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:48:14
2 38 BEL 100 834 945 50 DECABOOTER Lance SHIFTING GEARS 0:00:00
3 122 BEL 101 099 144 21 RADEMAKER Frank STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
4 47 BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil TEAM CIBEL CEBON 0:00:00
5 61 ARG 100 845 860 04 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
6 94 NOR100 204 807 24 RYE-JOHNSEN Jon THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:00
7 J 30 BEL 100 153 016 31 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:00
8 112 BEL 101 069 119 66 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
9 89 BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben DCR CYCLING TEAM 0:00:00
10 1 BEL 100 650 595 00 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:00:00
11 108 BEL 100 650 127 17 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
12 J 104 BEL 100 138 982 62 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:00
13 128 BEL 100 157 920 85 DEVENIINS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 0:00:00
14 57 BEL 100 649 796 74 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
15 116 NED 100 231 160 90 RIJVERS Max RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
16 106 BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
17 J 147 BEL 101 004 141 78 LAUWEREYS Jente A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:00:00
18 2 BEL 100 650 208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:00:00
19 46 BEL 100 165 022 09 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON 0:00:00
20 70 BEL 101 067 033 17 WARNIER Gaetan DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
21 J 102 BEL 100 650 505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:00
22 41 BEL 100 815 058 48 DE MEULENEIRE Laurenz SHIFTING GEARS 0:00:00
23 103 BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:00
24 43 BEL 100 044 336 88 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 0:00:00
25 16 BEL 100 046 449 67 VANOVERSCHELDE Kobe WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 0:00:00
26 115 BEL 100 650 766 74 LEENKNEGT Yaurick RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
27 71 BEL 100 086 987 59 VAN DEN BRANDE Julien CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
28 130 BEL 100 091 415 25 REYNAERTS Wim VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 0:00:00
29 132 BEL 100 649 633 08 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 0:00:00
30 65 BEL 100 161 566 45 DEKONING Fabrizio DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
31 90 BEL 100 649 732 10 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 0:00:00
32 121 BEL 100 650 476 75 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
33 J 99 BEL 100 650 336 32 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:00
34 52 NED 100 230 536 48 NEELE Maurits DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 0:00:00
35 50 BEL 100 650 186 76 KUYPERS Milan DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 0:00:00
36 172 BEL 100 651 064 81 ANTHEUNIS Siebren DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:00:00
37 69 BEL 100 649 704 79 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
38 53 BEL 101 100 933 64 HAWKINS Liam DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 0:00:00
39 J 155 BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:00
40 141 BEL 100 650 929 43 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:00:00
41 118 BEL 101 492 971 28 MODAFFERI Sacha RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
42 4 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:00:00
43 87 BEL 100 650 978 92 VAN WIELE Lennert DCR CYCLING TEAM 0:00:00
44 J 6 BEL 101260 611 80 SONCK Axl URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:00:00
45 113 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
46 67 BEL 100 650 168 58 VANDERPLASSCHEN Thiemen DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
47 J 156 BEL 100 651 528 60 GOEMAES Tuur BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:00
48 J 8 BEL 100091 344 51 ROGIER Stef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:00
49 J 33 BEL 100 649 879 60 VOGELS Aaron VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:00
50 J 117 BEL 100 651 231 54 HEYMANS Yarno RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
51 80 BEL 101 049 866 19 VYVEY Robbe DLS INVIGO 0:00:00
52 166 BEL 100 650 009 93 FERKET Robin CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM 0:00:00

PV DAIKIN

Heating &

(00”’19 Comfort

P DAIKIN

Heating & Cooling Comfort



Deelnemers: 169
Rang Nr UClcode

260.3 km

Naam / Nom

Ploeg / Equipe

o

VLAANDEREN

WSC Dr. Tistaertvrienden

104e GP AFFLIGEM

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,141 km/u

27/04/2025

Tijd/Achterstand - Temps

53
54
55
56
57 J
58
59
60
61
62
63 J
64 J
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74 3
75 J
76
77
78
79
80
81
82
83 J
84
85
86
87
88 J
89
90
91
92
93
94
95
%
97 J
98
99
100
101 J
102
103
104

(SR SR SR )

[ SR S S )

119
86
34
63
79

129
91
29
85

165
51
55

100

110

111

158

136
78
81

162

109

134

127
97
25

114

124
54

144
40
26
96

39
95
138
37
20
169
140
56
12
64
133
31
164
32
157
105
135
60
62

BEL 100 650 927 41 MERTENS Arthur

BEL 100 650 419 18 STERCK Joppe

BEL 101 133 667 12 VOSSEN Lennard

BEL 100 650 801 12 DE BUYSSER Quinten
BEL 101 349 550 70 VERSCHUERE Wannes
BEL 100 650 040 27 VAN DE VELDE Senne
BEL 101 058 343 57 VAN DEN BRANDEN Rune
BEL 100 982 171 30 DE MILDE Thomas

BEL 100 165 091 78 VERMEULEN Steven
BEL 100 647 913 34 VANHOUDT Yenthe

BEL 100 651 501 33 CRAPS Stan

BEL 100 649 872 53 DE JAEGER Arthur

BEL 100 976 176 49 SERVAES Robbe

BEL 100 651 427 56 VAN DEN MEERSSCHE Lomme
BEL 100 698 254 32 LOWAGIE Arthur

BEL 101 582 403 26 RUMMENS Sam

BEL 100 921 640 27 VANTON Jelle

BEL 100 963 097 65 COPPENS Tim

BEL 101 249 042 54 VAN CRAEN Maximiliaan
BEL 100 650 675 80 MOREELS Kilian

BEL 101 132 883 04 DUMORTIER Cyprien
BEL 100 650 126 16 BERGHMANS Sid

BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes

BEL 101 116 883 09 NOTEBAERT Kamiel
BEL 101 394 034 31 WOUTERS Clovis

BEL 100 651 180 03 TIRRY Arthur

BEL 101 107 162 85 DESMARETS Julien

BEL 100 651 582 17 NIJS Milan

BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan
BEL 100 100 050 27 NOPPE Christophe

BEL 100 101 327 43 PETIT Tomas

BEL 100 650 343 39 DEWULF Wannes

BEL 100 650 733 41 VANHAECKE Arno

BEL 100 143 692 19 VANHOUCKE Herman
BEL 101 236 829 63 KOS Robin

BEL 100 153 961 06 PAULUS Aaron

BEL 100 075 249 58 DESMECHT David

BEL 100 649 707 82 DEWACHTER Lucas
BEL 100 650 714 22 VAN CLEEMPUTTE Keniji
BEL 100 944 052 32 VAN GOGH Xander

BEL 100 649 871 52 VAN LOOVEREN Thijs
BEL 100 110 369 64 NYS Gerald

BEL 101 050 908 91 DE WAELE Mathis

BEL 101 446 594 17 LAMBRECHT Han

BEL 100 111 430 58 RIETJENS Sander

BEL 100 649 851 32 D'HOLLANDER Senne
BEL 100 651 358 84 VANDEN BROECK Lowie
BEL 100 869 619 95 WAGEMAKERS Joppe
BEL 100 160 965 26 VAN DE PERRE Dimitri
ISR 101 318 732 01 BEN-ARI Roi

BEL 100 650 391 87 DE SCHAMPHELEIRE Jonas
BEL 100 888 296 51 GHESELLE Warre

PV DAIKIN

Heating & Cooling Com/ort

RB ZELFBOUW UCT

DCR CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

DLS INVIGO

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM

DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
YOUNG CYCLING TALENT D&D

DLS INVIGO

DLS INVIGO

CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
BRUSSELS CYCLING CLUB

RB ZELFBOUW UCT

STAGECO CYCLING TEAM

DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
SHIFTING GEARS

BRUSSELS CYCLING CLUB

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
SHIFTING GEARS

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

YOUNG CYCLING TALENT D&D

SHIFTING GEARS

WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL
DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D

DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

DOVY KEUKENS - FCC

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
VP CONSULTING CYCLING TEAM

CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

VAN EYCK SPORT - JOSAN

YOUNG CYCLING TALENT D&D
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

P DAIKIN

Heating & Cooling Comfort

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:13
0:00:15
0:00:23
0:00:23
0:00:23
0:00:23
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VLAANDEREN

WSC Dr. Tistaertvrienden

104e GP AFFLIGEM UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 169 160.3 km 42,141 km/u 27/04/2025
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
105 J 161 BEL 100 675 533 09 STUYVEN Yorben BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:25
106 66 BEL 101 195 345 95 MISSEEUW Lowiek DOVY KEUKENS - FCC 0:00:27
107 15 BEL 100 161 415 88 VANOVERBERGHE Mathias WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 0:00:29
108 167 BEL 101 034 030 91 GEENS Arthur CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM 0:00:29
109 131 BEL 100 650 034 21 ROGGEMAN Sieben VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 0:00:29
110 7 BEL 101 130 719 71 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:00:29
111 36 BEL 100 086 387 41 VAN BREUSSEGEM Elias SHIFTING GEARS 0:00:29
112 163 BEL 100 650 925 39 JANSSENS Willem CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM 0:00:29
113 88 BEL 100 964 080 78 BAELE Xander DCR CYCLING TEAM 0:00:29
114 J 107 BEL 100 758 175 07 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:29
115 143 BEL 100 966 443 16 VELDEMAN Jarne A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:00:29
116 9 BEL 100 120 328 32 WOUTERS Rutger TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:29
117 J 45 BEL 100 138 962 42 SEYE Guillaume TEAM CIBEL CEBON 0:00:29
118 44 BEL 100 093 652 31 GOOSSENS Kenny TEAM CIBEL CEBON 0:00:34
119 146 BEL 100 651 096 16 VERSTRAETE Rune A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:00:37
120 92 BEL 100 956 418 79 DEJAEGHER Floris THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:46
121 J 22 BEL 101 368 306 08 BAIWIR Louis BRUSSELS CYCLING CLUB 0:00:53
122 J 23 BEL 100 559 946 46 PYCK Gregory BRUSSELS CYCLING CLUB 0:01:20
123 17 BEL 100 733 231 89 DEGRYSE Lowie WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 0:01:53
124 J 151 BEL 100 887 961 07 LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:02:01
125 76 BEL 100 145 058 27 PIETERS Bart CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:02:04
126 J 126 BEL 100 649 686 61 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 0:02:06
127 J 73 BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:02:06
128 J 14 BEL 100 664 270 95 SMET Jelle TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:02:11
129 11 BEL 100 122 320 84 DE SCHUTTER John TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:02:11
130 J 123 BEL 100 650 728 36 DEVRY Mats STAGECO CYCLING TEAM 0:02:25
131 3 BEL 100 651 603 38 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:02:49
132 68 BEL 100 650 519 21 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 0:02:52
133 13 BEL 100 093 710 89 VANDYCK Niels TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:04:55
134 101 BEL 100 099 674 39 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:04:55

DNS / Non partants / Niet vertrokken :

98 BEL 100 758 251 83 VAN VLAENDEREN Guillaume

J 120

BEL 100 164 793 71 TUSCANO Alessandro

DNF / Abbandons / Opgaves :

J 10
18
19

J 24

J 27

J 28
42
48
59
72
74
75
82
83
84
93

J 125
137

BEL 100 649 687 62 SLUYDTS Toon

BEL 100 649 945 29 CATTEEUW Xander
BEL 100 728 865 88 MUYLLE Aiko

BEL 101 495 032 52 BROGNIET Pierre
BEL 100 783 411 23 LEDUC Axel

BEL 101 442 305 93 PULIDO BEHETS Nicolas
BEL 100 048 167 39 DE GENDT Thomas
BEL 100 650 051 38 DE ROECK Mathis
BEL 100 650 025 12 BEECKMAN Gauthier
BEL 100 086 314 65 TEIRLINCK Jens

BEL 100 086 401 55 SIMON Kenn

CAN 101 220 516 46 GLAVICH Matthew
BEL 101 146 069 95 BLOEMEN Tristan
BEL 100 758 226 58 LEMBRECHTS Ruben
GBR 100 549 765 50 CHAMBERLAIN Jude
BEL 100 815 579 84 INION Sander

BEL 101 176 693 67 CHRISTIAENS Lander
BEL 101 104 146 76 VAN DUYSEN Robbe

PV DAIKIN

Heating & Cooling Com/ort

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
STAGECO CYCLING TEAM

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL
WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL
BRUSSELS CYCLING CLUB

BRUSSELS CYCLING CLUB

BRUSSELS CYCLING CLUB

SHIFTING GEARS

TEAM CIBEL CEBON

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

DLS INVIGO

DLS INVIGO

DLS INVIGO

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

STAGECO CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D

P DAIKIN

Heating & Cooling Comfort
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CYCLING VLAANDEREN
WSC Dr. Tistaertvrienden
104e GP AFFLIGEM UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 169 160.3 km 42,141 km/u 27/04/2025
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
J 139 BEL 100 650 119 09 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D
142 BEL 100 650 691 96 DECLERCQ Quinten A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
145 BEL 100 731 342 43 COENEN Keniji A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
J 148 BEL 100 649 565 37 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE
J 149 BEL 101 066 678 50 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE
J 150 BEL 100 728 699 19 FRANCOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELE
J 152 BEL 100 972 946 20 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE
153 BEL 100 649 294 57 VAN DER TAELEN Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE
J 154 BEL 100 865 174 15 VANMOL Arno JONGE RAKKERS VOLLEZELE
J 159 BEL 100 651 429 58 LEYSSENS Lucas BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
160 BEL 100 651 597 32 METTEPENNINGEN Arne BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
168 BEL 100 033 416 32 MEEUSEN Tom CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM
170 BEL 101 192 893 68 CHRISTIAENS Matteo DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
171 BEL 101 072 657 15 BOONEN Luca DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
173 BEL 101 100 351 64 COPPENS Bert DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
174 BEL 100 991 582 32 VAN MALDEREN Beau DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
175 BEL 101 481 068 56 FABRI Wolf DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
Deelnemers / Partants: 169 Aangekomen / Arrivés : 134 Opgaven / Abandons : 35
Niet gestart / Non partants : 2 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0

P DAIKIN

Heating & Cooling Com/ort

P DAIKIN

Heating & Cooling Comfort
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WSC Dr. Tistaertvrienden

104e GP AFFLIGEM
PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES - TEAM CLASSIFICATION

Ploeg / Equipe
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

TEAM CIBEL CEBON

VAN EYCK SPORT - JOSAN
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
RB ZELFBOUW UCT

DCR CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
VP CONSULTING CYCLING TEAM
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM
SHIFTING GEARS

STAGECO CYCLING TEAM

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
DLS INVIGO

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

YOUNG CYCLING TALENT D&D

WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
BRUSSELS CYCLING CLUB

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

P DAIKIN

Heating & Cooling Comfort

(o0

VLAANDEREN

Tijd / Temps Punten/Points

11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:42
11:24:55
11:24:55
11:24:55
11:24:55
11:24:55
11:25:08
11:25:21
11:25:24
11:25:24
11:26:01
11:28:52

7:36:41

3:50:15

P DAIKIN

Heating & Cooling Com/fort

20
35
47
56
70
70
82
83
87
107
111
154
186
106
114
138
178
166
231
222
258
281
279
127
124

le renner - 1re coureur
1

8
4
12
10
13
15
9
20
34
2
39
52

17
51

69
25
48
7
27
36
124
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BERGPRIJS IMMO ALBERT - KLASSEMENT

WSC  Dr. Tistaertvrienden

104e GP AFFLIGEM

o

VLAANDEREN

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg - Equipe

Punten-Points

GPM 1

1 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme
2 131 ROGGEMAN Sieben

3 56 VAN LOOVEREN Thijs
GPM 2

1 131 ROGGEMAN Sieben

2 56 VAN LOOVEREN Thijs

3 7 VAN NIEUWENHOVE Lars
GPM 3

1 131 ROGGEMAN Sieben

2 7 VAN NIEUWENHOVE Lars
3 56 VAN LOOVEREN Thijs
GPM 4

1 131 ROGGEMAN Sieben

2 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme
3 7 VAN NIEUWENHOVE Lars
GPM 5

1 131 ROGGEMAN Sieben

2 7 VAN NIEUWENHOVE Lars
3 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme
GPM 6

1 131 ROGGEMAN Sieben

2 64 DE WAELE Mathis

3 7 VAN NIEUWENHOVE Lars
GPM 7

1 131 ROGGEMAN Sieben

2 2 DE MEESTER Milan

3 124 DESMARETS Julien

GPM 8

1 30 DEVOS Han

2 122 RADEMAKER Frank

3 71 VAN DEN BRANDE Julien
Klassement

1 131 ROGGEMAN Sieben

2 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme
3 7 VAN NIEUWENHOVE Lars
4 56 VAN LOOVEREN Thijs

5 30 DEVOS Han

6 122 RADEMAKER Frank

7 64 DE WAELE Mathis

8 2 DE MEESTER Milan

9 124 DESMARETS Julien

=
o

71 VAN DEN BRANDE Julien

MINI DISCAR CYCLING TEAM
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
MINI DISCAR CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
MINI DISCAR CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
MINI DISCAR CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ

w
w
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SUPERSPRINT ESSO KLASSEMENT

104e GP AFFLIGEM

o

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points
Sprint 1

1 131 ROGGEMAN Sieben VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 3
2 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAM 2
3 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 1
Sprint 2

1 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3
2 141 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 2
3 131 ROGGEMAN Sieben VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 1
Sprint 3

1 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3
2 7 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 2
3 15 VANOVERBERGHE Mathias WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 1
Sprint 4

1 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3
2 141 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 2
3 15 VANOVERBERGHE Mathias WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 1
Sprint 5

1 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3
2 141 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 2
3 15 VANOVERBERGHE Mathias WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 1
Sprint 6

1 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3
2 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAM 2
3 141 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 1
Sprint 7

1 86 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 3
2 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 2
3 43 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 1
Sprint 8

1 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAM 3
2 128 DEVENIJNS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 2
3 122 RADEMAKER Frank STAGECO CYCLING TEAM 1
Klassement

1 3 DE PAEPE Kiany URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 18
2 141 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 7
3 110 VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAM 7
4 131 ROGGEMAN Sieben VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 4
5 86 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 3
6 15 VANOVERBERGHE Mathias WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 3
7 128 DEVENIJNS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 2
8 7 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 2
9 122 RADEMAKER Frank STAGECO CYCLING TEAM 1
10 43 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 1

VLAANDEREN



